

# **System Clean ApS**

**CVR-nr.: 41958154**

Revingestien 23  
9440 Aabybro

Årsrapport  
17. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2022**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      System Clean ApS  
Revlingestien23  
9440Aabybro

CVR-nr:              41958154  
Regnskabsår:      17/12/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring og vinduespolering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 6.466. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 31/12-2021 kr. 46.466.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>262.829</b>
Personaleomkostninger	1	-253.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.270</b>
Skat af årets resultat		-1.804
<b>Årets resultat</b>		<b>6.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		6.466
<b>I alt</b>		<b>6.466</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 20.165
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.165</b>
Likvide beholdninger		66.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.372</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.372</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		6.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.466</b>
Skyldig selskabsskat		1.804
Skyldig moms og afgifter		17.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.372</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	232.410
Øvrige personaleomkostninger	8.059
Andre omkostninger til social sikring	13.174
	<b>253.643</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen i regnskabsåret.